Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2»

Касторенского района Курской области.

306700 Курская обл.
п. Касторное телефон:
ул. Буденного 36.____________________  2-17-24

Исх. № ____ от « <£■ » октября 2014 года

Рейтинг результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПО
~r~rr

№
п\п

Фамилия, имя, отчество(полностью) класс ФИО учителя Количество
набранных
баллов

1 ■// 3¥-
2 / Г / V ! £<?
3 f. s-f £ 3
4 „ s<? 3 3
5 Z^/c~ /<? #. 7?. S <f
6 s  f<? 0-Jf.
7 с=^гйс-, So? £ 3
8 3k/W. & f.jfc 3 0
9 *&uu^>Aiz~ z/??a€i£s~£- J? £ o t м
10 & J ,X

<r 3/
S<£. &гу1£**г̂ /ббг/е^/ /  <f 7.9
УЗ ZifZcSSJ  ̂ bfa#<?7l£6&. £ Г
SV & 4?, c?f_ * s
SJT Jp '̂ c/o*U*̂ tẑ  {£?. of. s v
S f. C9tbr*Z: {? ft# . / ¥

S * : £''/-{ & tt-Si . f
Jhx^e^csTU f/r's? e

SJ> , .
$ / /

л /. s~- /0
/ ........... . "" / <7

--------т4=ъ4---- s-----------
Члены жюри: С U подпись d

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2»

Касторенского района Курской области.

306700 Курская обл.
п. Касторное телефон:
ул. Буденного 36._______________________________________________  2-17-24

Исх. № ____ от «А& » октября 2014 года

Рейтинг победителей и призёров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

№
п\п

Фамилия, имя, отчество(полно^тй?о) классг (&WO уйителя Количество
набранных
баллов

1 ■У/ / / / J X 5
2 У / ^  z  J s
3 /У S ’/ / А ,  d J S
4 г # *у. . JJ £
5 / г '/ftyt А S  ■ • / / <3-ч <^$6
6 v £<г-&*&£Ж■> у '///iSt/Vi Т6 vfi С? S
7 £ / ? / / З л / . 2У/$
8 6/i-scM з  /  &
9 ¥ /% cdl # . tf . ьХ^. ci-5 /
10 в? -£/ . 3

<7 / V /

Члены жюри: ФИО /? // п о д п и с ь |^ ^

Протокол заседания предметной комиссии от 02 октября 2014 года
Присутствовали 4 человека

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьной олимпиады по русскому языку.
2. Делегирование учащихся на районную олимпиаду по русскому языку.

Чиркова О.Н. ознакомила с итогами школьной олимпиады по русскому языку.
Олимпиада проходила 02 октября 2014 года. В олимпиаде принял участие 21 человек.
Обучающиеся набрали следующее количество баллов:

5 класс
1. Ушакова Полина -  21 б.
2. Кулешова Татьяна- 6  б.
3. Гончаровский Сергей -  56.

6 класс
1. Юдина Анастасия -  12 б.
2. Леонова Дарья -  8,5 б.
3. Овсянникова Валентина -  8 б.

7 класс
1. Черткова Юлия -  17,5 б.
2. Лобов Даниил -  14 б.
3. Лебедев Артемий -  9,5 б.

8 класс
1. Мальцева Олеся -  27,5 б.
2. Сапельников Павел -  14 б.

9 класс
1. Епанчина Наталья -  25 б.
2. Фролова а Анастасия -  19 б.
3. Волгина Инна -  17 б.

10 класс
1. Рыжкова Юлия -  28 б.
2. Борзых Владимир -  25 б.
3. Шадрина Александра -  22 б.
4. Винокурова Анастасия -  20 б.

11 класс
1. Воробьёва Анна -  30 б.
2. Чирков Кирилл -  24 б.
3. Моргачев Александр -  18 б.

По результатам олимпиады были присуждены следующие места:
Ушаковой Полине -  2 место
Чертковой Юлии - 3 место
Мальцевой Олесе -  1 место
Епанчиной Натальи -  2 место
Фроловой Анастасии -  3 место
Рыжковой Юлии - 2 место
Борзых Владимиру -  3 место
Воробьёвой Анне -  1 место
Чиркову Кириллу -  2 место

Моргачеву Александру -  3 место
Постановили: делегировать на районную олимпиаду по литературе следующих

обучающихся: Воробьёву Анну (11 класс), Рыжкову Юлию (10 класс), Епанчину
Наталью (9 класс), Мальцеву Олесю (8 класс).

Жюри: Мартынова С.И.
Неведрова Е.Н.
Чиркова О.Н.

Секретарь: Жаркова Т.С.

02 октября 2014 года